: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA R
" CHIHUAHUA hora de Impreesiéz 11:10 2. m.

'Usr: Pamela Zueck o Pégina 1
Rep: rptPoliza Péliza: EQ0215 Del 16/01/2024
Concepto: UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION DAMIAN AARON PORRAS FLORES
Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES Folio / Cheque : SPEI
5062
No Cuenta Descripcidn de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $7,069.00 FF:, UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO |
ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION DAMIAN
AARON PORRAS FLORES
0002 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $7,069.00 FF:, UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO
ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION DAMIAN
AARON PORRAS FLORES
Sumas iguales => 7,069.00 7,069.00

- 2023
CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Pamela Zueck
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ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA DAMIAN AARON PORRAS FLORES (CDMX), 05-06 DIC, FACTS.- 19239, ASISTE A AL EV

$7,069. 00 MN.

OPERADU

_ 1023
CON RECURSOS PROPIOS

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.1 FOR 7.5 Tes 01

Transferen I
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

]

SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

NOMBRE: , AREA/U.A.:
DR. DAMIAN AARON PORRAS FLORES SUBA
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
05/12/2023 06/12/2023 ENCUENTRO LAS BIBLIOTECAS Y LA EDU(_;AC|éN
SUPERIOR
Fecha de etaboracion: 24-nov-23
Puesto: JEFE DEL DEPARTAMENTO DEL SUBA No. Empleado: I
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo X Piblico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos __$1,720 Taxi__$1,780 Gasolina Hospedaje _ $1.785
NGm. noches de hotel 1
Destino: CDMX Escalas:
Ndmero de acompanantes 0
Salida: Fecha: 05/12/2023 Hora: 19:55 Duracién de la comision
VUELO AM149
Regreso: Fecha: 06/12/2023 Hora: 20:40 No. de dias: 2
VUELO AM148
Cuenta de transferencia Banco BBVA

Cel. Contacto
JUSTIFICACION DEL VIAJE

Clabe Interbancaria

MOTIVO DE LA COMISION:
EL DR, DAMIAN PORRAS CON NUMERO DE EMPLEADO 10470, ACUDIRA A LA CIUDAD DE MEXICO LOS DIAS 05 Y 06
DE DICIEMBRE DEL PRESENTE ANO, AL EVENTO ORGANIZADO POR LA ANUIES "ENCUENTRO LAS BIBLIOTECAS Y LA
EDUCACION SUPERIOR", EL CUAL SE LLEVARA A CABO EN LA SALA DEL CENTRO DE INNOVACION Y DESARROLLO
DE LA ANUIES.

SE SOLICITA:
“TRANSPORTE AEREO (CUU-CDMX, CDMX-CUU)
*ALIMENTOS (CENA PARA EL DiA 05 DE DICIEMBRE, DESAYUNO, COMIDA Y CENA PARA EL DiA 06 DE DICIEMBRE)

"HOSPEDAJE
DIRECTO
ADMINISTRA
LIC. ALBERTO E
ESPINO mcr&

"TAXIS \

\ RECIBO neﬁas OS PROBAR O DESCUENTQ’MOWNA
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE cmHuB?(lua LA cnmmr«\d\? .=
Con letra: CINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTAY CO PESOS 00/100 M.N.)
Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en resente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias hablles al regreso del viaje y en cago de tener remanente |
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por nomina de la cantidad de
conforme a la legislacion aplicable.
Chihuahua, Chih. a
Numero empleado:
Nombre:

/ﬁ”‘”/

MTRQ L

DR. DAMIAN 4N PORRAS

FLOR

IVERA CAMPOS

slguientes § dias habiles al regreso del viaje, 3
$5.285

24 de NOVIEMBRE de 2023

Firma:

DR. DAMIAN AARONPORRAS FLORES
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal 14898.UACH23-37101. 14898-UACH23-37201. 14888-UACH23-37501

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avién:

Por los Gastos a Comprobar:
ViA FOR 01

g 1
Vo.Bo. CD!‘I!BbﬁdaCF EA [
Fesha de Revision: 2310312023 | ] !

[ |

STt | 4~
RN gy ey Vo

U1 DlC 2(]2

\ DIRECCBON ADMINISY _
Maria Luisa Ontiveros


Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


e~
- FACTURA FiSCAL

FEL GUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 19239
TRAVEL GROUP CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
ABG Turismo Espectacular Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-12-01 19:15:37
Chihuahua, Chih, C.P, 31215 Cliente: 174000
DATOS DEL CLIENTE Tel: (614) 432 2800 e
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ41004IH7 :
SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU:  wwwi.felguereschihuahua.com T.C.: $17.37
o 1502 Fecha timbre: 2023-12-01 19:15:43
EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Jcrativos o
SO CFD! GO3 GASTOS EN GENERAL UHIVERSITAD AUTENOMA DE CHIHUAHUA Clave confirmacion:  SDOVBR

’1' Exportacién: 01 - No aplica

RECIED

>

”DEPTO_ DE CONTAB"JDAD REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

Folio Fiscal: 4CAB4324-90B0-11EE-BSE4-45F89033574D

NT. NOMBRE CONCEPTO \ UNIDAD l CLAVE | No. BOLETOI PROV. I TARIFA I T.U.A. | IV.A. | TOTAL )
1 PORRAS CUU/MEX/CUU SERVICIO BOLNAL 3445544863 AM 4,650.00 1,269.00 744.00 6,663.00
FLORES/DAMIAN AARON E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto: 002 IVA Base:4,650.00 Tlpo factor; Tasa  TesaOCuota: 0.16
1 PORRAS CARGO POR EMISION SERVICIO cxs CcXs 350.00 0.00 56.00 406.00
FLORES/DAMIAN AARON E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA Base:350.00  Tipo factor: Tasa  TasaOCuota:  0.16

GZ"IA‘EC_]TAS IPSRESU PRE':{ERENCIAP oS 00 TOTAL SERVICIOS: 5,000.00
f/endedEo:q SCiEE;?A A:ILEJE:/AENE:S e M'N'?rowu_ VA TOTAL LV.A.: 800.00
C.C. Clave: _302830/CV-FELG T 800.00 TOTAL T.U.A.: 1,269.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
Oo.C.:

Moneda: MXN Peso Mexicano § )
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago: TOTAL: $ 7,069.00

99 POR DEFINIR $7.069.00

ydena Original del Complemento de Certificacion Digltal del SAT:
1.1|4CAB4324-90B0-11EE~B5E4-45F89033574D]2023-12-01T19:15:43% |EME000602QR9 | F/0k+9E8DYNpOJOp+ryToIvl+puSsuwpRzn95/PwiYb
VA+T3IwGVOH/SLM/rgTa634rvU]TakJHWs 9UpJelsqQURECUEY IN9JIp3mv5rwSd5cNBKWDWOhDYF2usXVEiZeB57UHHCAdpmt 6S6fErrEokeplsd1zh0lCh
tz/nAXFCHAXNTkSzAt LGDOPVOALkmNXBO2zhLTi2EHTKmiRt IYM6+FLORhHKWABC20A9CMCPXCSTESXUw0+PaKOpANVnWJJ000KKe 6r tNIGR22k]j 2LWpbbE
7X7W5gxsE48ynbkog9XaMBz+uywGprvc93+Regv+T/520QUyZXR14+MYA==|00001000000700047508 |

tllo Digital del CFDI:

0k+9E8DYNpOJOp+ryToIvl+puSsuwpRzn95/Pwd YbosVA+TIwGVOH/SLM/rgTa6j4rvUjTakJHWs 9UpJelsqQUHCUEY1NIIp3mv5rwSdScNBKWDWOhDYF
sXVfiZeBS7UHHCddpmtSS6fErrEokeplsdlZhOlChiLtz/nAXfCW4xN7kSzAtLGDQpVOAtkmNXBOzhLTiZEHTKmiRtIYM6+E‘LORhHKwABc20A9CchxCST
XUw0+PaK0p4ANvnWJIJ000KKe 6 rt NIGR2Zkj 2LWpbbEEBTX7W5gxsE48ynbkoq3XaMBz+uywGprvc93+Regv+T/52U0QUyZXR14+MYA==

:llo Digital del SAT:

9arWNOPn7J/£DCbu0UThbz/NudZSIVODkCgQhpl rrvOdihBOmv9/U2+2sBYq6cGhthulwvijR1UBVOgxDLAe fc6Z7cHAdiRFME+0cxCC6bgl/0e7535jRu
W8WMIc/UCYCSKxOKYWz £9Q0ZBG6alvIrJPSLTNRIGa6SnfdS1xkIpl falp8pIVGHAsoTcTOYENThtLrX5JeTFrVs7MCLVIjDILCRXAStRqQIPPEXVS1Z INVsS
rmKu4mIQllwdsPHAVFEPhm+d80lrIix2rdLQhmEJS04 rmGAIy3y2bCKO4tF4y00kUIkyttCA5mAKXMETYVupHXPybbde31iWZCKCw==

r este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR

INSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 8/12/2023 la cantidad de:
7,069.00 ( SIETE MIL SESENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)
este pagaré no es cublerto a su vencimlento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%

snsual hasta la liquidaclén del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
| caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de

Til S _ )
Jperaciones de Crédito, mas el I.V.A, y los cargos generados por el mismo. 6 P E RA D O

lede realizar sus transferenclas electrénicas a la siguiente cuentas clabe:

inamex: 002150010875749340

wa bancomer: 012150001670347098 202!
itimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes gue fue expedida su T

ctura, REVISE SUS DATOS. \ % R 1 V GDN RECURSOS PROPIOS

ACEPTO

CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL
TR w A R RN
ATECA1004HT

=

AN TURSY O RS ETATLA AL
COUULTINED TN FRLALY B4 0
iR

Coani2ze

procus|l (ovte 19225

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505363319 Numero de Serle del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 J

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacién realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

O TUALTCA comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018
Folio de validacion: 170961

VIAJES
RFC: ATE041004IH7
Fecha de validacion de Factura: 02/12/2023
Importe: $7,069.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 19239

Folio Fiscal: 4CAB4324-90B0-11EE-B5E4-45F89033574D
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: ATE0410041H7

OPERADO

i
CON RECURSOS PROPIOS



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www,w3 org/2001/XMLSchema-instance” Version="4,8" Serle="4FE" Fplio="19239"
Fecha="2023-12-01T19:15:37"
Sello="F/0k+9EBDYNpOIBp+ry7oIvi+puSsuwpRzn9S/PwaYbosVA+T3wGVRH/5LM/ rgTa6j4rvUi TakIHWS9UpIelsjqQUHCUEYINS Ip3my5rwSdS cNBKWDWBhDYF 2usXVfiZeBS7UHHCAdpmt6S6FE
FormaPago="99" NoCertificado="00001000000505368319"
Certificado="MIIGgjCCBGqgAwIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAIMDUZNT gzMTkwDQY JKoZ IhvcNAQEL BQAWEEGEMS AwHgYDVQQDDBABVVRPUK1EQUQEQeYSVE 1GSUNBRESSQTEUMCWGALUECEW1UBYSVK1D
SubTotal="6269.00" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="7069.00" TipoDeComprobante="I" Exportacion="81" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31215"
xsitschemalocation="http://www,sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad.xsd">
<cfdi:Emisor Rfc="ATE@41084IH7" RegimenFiscal="6@1" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC681018EG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="31060" RegimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="82" NoIdentificacion="1" Descripcion="CUU/MEX/CUU"
ClaveProdServ="7811156@" ValorUnitario="4650,00" Importe="4650,00">
<cfdl:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="744.00" TasaOCuota="@.16000@" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="4650.80"/>
</efdl:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</efdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="02" Noldentificacion="2" Descripcion="CARGO POR EMISION”
ClaveProdServ="98121660" ValorUnitario="350.00" Importe="350,00">
<cfdi:Impuestos> N
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="56.8@" TasaOCuota="@,160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="882" Base="350,00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
¢</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnldad="E48" Noldentificacion="3" Descripcion="TUA" ObjfetoImp="81" ClaveProdServ="90121502"
ValorUnitario="1269,80" Importe="1269.08"> </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladadps="860,068">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="5000.00" Importe="800,00" TasaOCuota="@,160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="0@2"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalpigital” xmlns:xsi="http://www.w3.org/2€81/XMLSchema-instance”
FechaTimbrado="20823-12-01T19:15:43" NoCertificadoSAT="00001000000700047588" RFcProvCertif="EMEGRB6O2QRI"
Sel1oCFD="F/0k+9EBDYNpOJI@p+ry70Ivi+puSsuwpRznds/PwaYbosVA+TIWGVOH/SLM/rgTa6]arvUiTakIHWsSUpJels JqQUHCUEYINSIp3mv5rwSds cNBKWDWBhDYF 2usXvfiZeB57UHHCddp
SelloSAT="q09arWNePn73/fDCbuOUThbz/NudZSIVODkCgQhplrrvOdihBOmVY/U2+ZsBYq6cGhthulwvl JR1UBVOGXDLWefc6Z7cHZdiRFmf+0cxCCBbgl/0e7535JRUBAWEBWMS c/UCYCSKXOKY
UUTID="4CAB4324-90B0-11EE-B5E4-45F89033574D" Version="1,1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalpigitalvil.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

OPERADO

_.. g
CON RECURSOS PROPIOS



< Lac Bicce: Murce

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

- CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih, 23 de noviembre del 2023
SUBA/346/2023
Asunto: Solicitud de Viaticos

MTRA. MARTHA LORENA MIER CALDERON
DIRECTORA ACADEMICA DE LA UNIVERISDAD
AUTONOMA DE CHIHUAHUA.
PRESENTE.- o
. <
Sirva el presente para enviarle un cordial saludo y a su vez, en respuesta
al oficio OF/DP 653/23, solicito su apoyo para autorizar y gestionar ante quien
corresponda viaticos para asistir el dia 6 de diciembre para el Encuentro las
Bibliotecas y la Educacién Superior, la cual se llevara a cabo en la sala JesUs
Reyes Heroles del Centro de innovacién y Desarrollo de la ANUIES, en la Cuidad

de México.

Solicitando vuelo de avion con salida el dia 5 de d|C|embre y boleto de regreso el
dia 6, una noche de hospedaje y alimentos. < S0

OPERADO

Atentamente AR
“Luchar para Iogra\' lograr para dak . 108
44\' CON RECURSOS PROPIOS
,{ \‘11 ] Sistema Universitario
| de Bibliotecas Académicas
\ \rh Direccion Académica

A

DR. DAMIAN AARON PORRAS FLORES )
SISTEMA UNIVERSITARIO DE BIBLIOTECAS ACADEMICAS

C.C.P. LIC. BIANCA VIANNEY MUNOZ PEREZ / JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DIRECCION ACADEMICA

Circuito Unijversitario Campus |

| C.P. 31110, Chihuahua, Chih,, México
A Tels. 52 (614)439.1519 Y 439.1520
g Fax. 52 (614)439.1537
‘ www uach.mx



&

Chihuahua, Chih. 22 de noviembre del 2023
OF/DP 653/23

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

TRA. MARTHALORENA MIER c:m:msa\ow

IRECTORA ACADEMICA \

NEVE SIDAD AUTONOMAAE CHIHUAHUA
ENTE:

Por medio del presente le envio un cordial saludo y me permito informar a Usted

que la Asociacion Nacional de Universidades e Instituciones de Educacion Superior

(ANUIES), a través del Centro de Informacién sobre Educacion Superior “Alfonso

Rangel Guerra” invita al Encuentro las Bibliotecas y la Educacién Superior, en

modalidad presecial, con el propdsito de crear espacios de reflexion y propuestas

en torno a la materia, el cual se llevara a cabo &l pro><|mo 6 de diciembre en la sala
- JesUs Reyes Heroles del Centro de Innovacién y Desarrollo de la ANUIES, en la
» Cuidad de Meéxico.

En virtud de los anterior, respetuosamente me permito poner a su consideracion
esta invitacion, para designar a un funcionario del area de biblioteca para asistir a
este evento. Adjunto al presente podré encontrar el oficio SGE/180/23 para pronta
referencia.

Sin otro particular y agradeciendo de antemano su amable atencion al presente,
quedo a sus drdenes.

ATENTAMENT
“LUCHAR PARA LOGRAR,-LEOGRAR PARA QAR.”

.RROLLO awsm%@m R

\
. OPERADO
\/Ccp. D.A.P. Damidn Aarén Porras Flores, o 00
Director del Sistema Universitario de Bibliotecas Académicas (SUBA)
V4 CON RECURSOS PROPIOS
SO
X' PARP

DIRECCION DE PLANEACION ¥ DESARROLLD INSTITUCIONAL
Campus Universitario t
Teléfonos: 52(814) 4391854

Chihuahua, Chih, Mex. P T
p ) o g
dirplan@@uach.my E_E O e 8




ASQOCIACION NACIONAL DE UNIVERSIDADES
E INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR

ANUIES

Coordinacién General de Fortalecimiento Académico

Encuentro Las bibliotecas y la Educacién Superior

Programa tentativo
miércoles 6 de diciembre 2023
_Sala Jesus Reyes Heroles del CID, ANUIES, CDMX
" Modalidad: presencial
10 a.m. a 2 p.m.

Como parte de las actividades del Centro de Informacién Sobre la Educacion Superior
“Alfonso Rangel Guerra”, con el objetivo de fomentar la colaboracion con bibliotecas de las
instituciones de educacion superior asociadas, e instituciones afines a la ANUIES se organiza
el Encuentro Las bibliotecas y la Educacion Superior.

El objetivo del encuentro es compartir y difundir las estrategias que llevan a cabo las
Bibliotecas o Centros de Informacién de las Instituciones Asociadas para mejorar e innovar;
la atencion a usuarios, su presencia e interaccién en redes sociales, asi como otras
actividades que estrechan el vinculo con su comunidad

Programa de actividades

10:00 a.m. Bienvenida
10415 2.m. C_on_versatorio sobre la innovacidn en las
bibliotecas OPERADO
11:00 a.m. Presentacidn Experiencias de éxito 0B
12:20 p.m. Descanso PIOS
cgN_BEﬁqRSBSPRU
Mesas de trabajo Propuestas para la
12:30 p.m. ., L
colaboracidn en las bibliotecas
13:30 p.m. Intercambio de libros
13:50 p.m. Clausura

Tenayuca 209, Col. Santa Cruz Atoyac, Alcaldia Benito Juarez, Ciudad de México, C.P. 03310, Tel: (+52) 55 5420 4900

Ext. 4956 www.anuies.mx - correo_


Usuario
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Usr: Jazmin Macias
Rep: rptPoliza

Concepto: UC BOLETO DE AVION DAMINA PORRAS DE CDMX DEL 05-06 A CDMX POR ENCUENTRO DE BIBLIO. GD Compra :

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: P26492 Del 01/12/2023

Fecha y | 29/dic,/2023
hora de Impresion | 12:19p. m.

Pégina

30623 Factura: 74D, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G, Corriente $5,800.00 FF:14898, GD Compra : 30623 Factura: 74D, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002 8250-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,269.00 FF:14898, GD Compra : 30623 Factura: 74D, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0003 8240-14898-UACH?23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $5,800.00 FF:14898, GD Compra : 30623 Factura: 74D, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0004 8240-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,269.00 FF:14898, GD Compra : 30623 Factura: 74D, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajes aéreos $7,069.00 FF:14898, GD Compra : 30623 Factura: 74D, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $7,069,00 FF:14898, GD Compra : 30623 Factura: 74D, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
Sumas iguales => 14,138.00 14,138.00

Elaboro: Jazmin Macias




BBVA

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA

DECV

CERRADA DE BARROCA 6110

HACIENDAS |

CHIHUAHUA

CHH MEXICO CP 31215

nformacion Financiera

Estado de Cuenta
MAESTRA PYME BANCOMER MN
PAGINA 1/16

Periodo
Fecha de Corte
No. de Cuenta
No. de Cliente
R.F.C
No. Cuenta CLABE

DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021

31/01/2021

-SUCURSAL : 1735

DIRECCION:

PLAZA:
TELEFONO:

CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX

CH

CHIHUAHUA
4396526

MONEDA NACIONAL

OPERADO

_... nn
CON RECURSOS PROPIOS

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que obtendrla después de descontar la inflacion estimada

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
\v, Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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16/1/24 10:26

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Mismo Banco

16/01/2024 10:19:43 AM Contrato

Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuario: TRASP02 Poder:

Datos de la operacién

Tipo de operaciéon: Pago Mismo Banco

Descripciéon: CR 10831 4FE19239 Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: |GG Cuenta de deposito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

Titular de la cuenta: Titular de la cuenta:

CHIHUAHUA
Fecha de creacion: 16/01/2024 Fecha de aplicacion:
Hora: 10:19:41

Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 Motivo de pago:

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma: 0089375055 Folio Gnico:
Estado operacién
Porcentaje firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas
Accidn Usuario Porcentaje aportado
CREO TRASP02 - %
FIRMO TRASPO2 100 %

BBVA México, S.A., Instituciéon de Banca Mdiltiple, Grupo Financiero BBVA México

OPERADO
0

COM RECURSOS FROPIOS

Guardar

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

7,069.00 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV

16/01/2024

CR 10831 FAC 4FE19239

1323202401161019410089375062

Operado

Fecha

16/01/2024

16/01/2024

www.bbvanetcash.mx

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servIet/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=ﬁrmas_pibee_o...
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